新北市崇光女中103學年度海外教育旅行活動服務
企劃書要點
1、 封面
一、標題：新北市崇光女子高級中學103學年度海外教育旅行活動服務企劃書。
二、有效期限：104年3月25日至102年3月27日辦理103學年度（四天三夜共10餐）。

三、規劃單位：                           (加蓋公司及負責人印鑑)。

貳、檢附證件影印本〈請加蓋公司及與正本相符字樣〉請依序裝訂。

1、 公司執照〈具公司登記者〉。

2、 交通部觀光局核發之執照。

3、 營利事業登記證。

4、 中華民國旅遊品質保證協會證書。

5、 旅行商業同業公會會員證。

6、 最近一期有效納稅證明。

7、 投標旅行社印模單。

8、 履約契約責任保險書。

9、 投標廠商聲明書。

10、 切結書

11、 定租旅館之證明。

12、 車輛駕照行照影印本〈訂約前二日提出核備〉。

13、 住宿地點建物消防安檢合格證明〈訂約前二日提出核備〉。

14、 最近一年無銀行退票紀錄證明。

15、 衛生局檢驗合格之餐點安全衛生證明〈訂約前二日提出核備〉。

參、預定人數

預估35人，依實際參加人數為準。

肆、行程應規劃具體內容：
3/25日早上--新店崇光女中集合—桃園國際機場—新加坡樟宜機場
3/26、27--新加坡
補充說明：

1. 行程細節可經由師長共同商議表決後定案。

2. 住宿以新加V飯店或同等級2~3人一間為主。

3. 長榮或華航早去午回班機。
4. 餐標10新加坡幣以上。

5. 整個活動均在新加坡，需有魚尾獅、夜間動物園、新加坡環球影城+sea海生館全日、摩天輪景觀、牛車水、佛牙寺、克拉碼頭、濱海灣超級樹、金沙娛樂城、烏節路、東海岸濱海區騎協力車，另預留參觀新加坡學校之時間。
3/28日下午或晚上--新加坡樟宜機場—桃園國際機場--新店崇光女中解散
　※如當地交通狀況之關係需縮短停留參觀時間需徵得校方領隊之同意。
伍、交通、食宿規劃具體內容

一、車輛車齡以五年以內出廠之合法遊覽專用車，逃生門及逃生器具可正常使用、空調設備。車隊置專業領隊一人，負責團員參觀引導、上下車安全及其他事項。

二、住宿地點等級以新加坡V飯店或同等級2~3人一間為主，同時應通過當地主管機關建物及消防安檢。師生住宿安排應於同一住宿單位及相近樓層，以便就近照顧學生。
三、午、晚餐以八至十人為一桌，至少七菜一湯附加水果與飲料1500c.c. 2瓶。餐廳需具營利事業登記證，若飲食不潔造成師生安全意外事件，得標廠商應負全責。
四、早餐應以新加坡V級飯店早餐為原則。
五、應甲方之需要，提供素食服務。
陸、計畫書格式

1、 服務計畫書以A4規格橫打，裝訂於上方或左方製作6份。

2、 服務計畫書及本企劃書要點屬合約一部份，本校保留基於教學需求考量下，在不影響安全、學生權益及經費下有修正服務計畫書權利。

3、 參加服務計畫書之旅行業者就行程安排、車輛、餐飲、住宿提出具體說明。

柒、費用

1、 車位每人一座位，不得因體格因素而調整3人2座位情事。

2、 以每一學生為估價單位，每生單價以不超過新台幣31,000元為上限(不含護照費用)，付款時以實際參加學生總人數核實支付。

三、估價費用應含：車資、全部遊樂設施及門票、停車及過路費、旅遊手冊、導遊司機領隊四天小費及相關業務費用、各項稅金及全體參加人員每人20萬元海外突發險+20萬元醫療險+綜合保險傷殘險200萬元+履約保險300萬元等(企劃說明時，須詳列各項單價分析明細)。
四、費用以每位學生本次規劃之各項行程估價之。

五、承包旅行社不得以任何理由要求增加費用。

六、每位學生收費價格以新台幣大寫載明於服務計畫書內納入評選項目中。

捌、程序

1、 截止收件日期：103年11月21日下午5時前，將標單、企畫書及各項應備資料密封後郵寄送達或專人送達本校學務處（新北市新店區三民路18號）逾時不予受理。
2、 評選過程：召開評審會議，決議最符合需要之企劃案。
3、 評審會議時間於103年11月25日中午12時00分進行；評選後即依規定辦理議價。得標旅行社三天內繳交履約保證金後進行簽約。
4、 簽約：獲選旅行社決標後將各項証件正本送本校核對，於三天內完成簽約手續，未完成簽約者視為棄權。
5、 履約保證金：新台幣10,000元整。
捌、服務計畫書附說明

一、手冊內容應含參觀景點介紹、活動行程、團員之各項資料〈房號、桌號、緊急聯絡電話〉及筆記活頁至少4頁。
二、識別名牌應包含：校名、車別、姓名、班級。

PAGE
2